
 
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “Vicenza 8” 

Via Prati, 13 -  36100 VICENZA - Tel.  0444 1813811    

e-mail: viic86600n@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: viic86600n@pec.istruzione.it    

sito web: https://www.ic8vicenza.edu.it/ 
 

1 
 

 

Prot. nr. vedi segnatura                                                                                              Vicenza, 02.03.2022 

 

Oggetto: Determina dirigenziale avente ad oggetto la proroga del contratto VDSL-

FTTC 100/20 Mbps NAKED Be Telemar  nr. 9616919 attivo presso il  plesso 

“Trissino”  CIG Z7B307A64F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 

21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTA  

 

La L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul 

procedimento amministrativo»; 

CONSIDERATA 

 

La necessità di assicurare la continuità del servizio di 

connettività erogato da “Telemar” per il plesso “Trissino” 

nell’attesa che venga attivato nei prossimi mesi il servizio di 

connettività per tutte le istituzione scolastiche dalla società 

Infratel per conto del MI. 

VISTA L’esigenza di prorogare il termine di scadenza del suindicato 

contratto fino al termine di  scadenza degli altri 2 contratti 

stipulati dall’ente col medesimo fornitore per esigenze di 

economicità e efficienza, ovvero: contratto nr. 9619564  presso il 

plesso “Polegge” con proroga di 8 mesi e scadenza il 14.09.2022; 

e  contratto nr. 9616892 acceso presso il Plesso “Ghirotti” con 

scadenza al 12.03.2022, prorogato di 6 mesi con scadenza il 

12.09.2022; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante 

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 

Amministrazione», 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

� di autorizzare, la proroga del contratto per la durata di mesi 6  scadenza il 17.03.2022  

con scadenza  finale il 17.09.2022 al prezzo di euro 234 esclusa iva con spesa 

imputabile in A.2.1. del Programma annuale 2022; 

 

�  di nominare la Dottoressa Catia Coccarielli quale Responsabile Unico del 

Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

 

� che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 

Scolastica . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Catia Coccarielli  
firmata digitalmente ai sensi del c.a.d. 

Firmato digitalmente da CATIA COCCARIELLI


		2022-03-07T15:00:09+0100
	CATIA COCCARIELLI




